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   Miejski Urząd Pracy w Olsztynie i Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego są partnerami wspierającymi
organizację drugiej edycji Mistrzostw w Bezpiecznym Montażu Rusztowań BMR 2018. Wydarzenie
odbędzie się 8 czerwca 2018 r. na terenie Centrum Szkoleń Budowlanych w Olsztynie przy ulicy
Lubelskiej 33C. Organizatorem przedsięwzięcia jest Firma Rusztowania JURGO, Centrum Szkoleń
Budowlanych W-M ZDZ z Olsztyna oraz światowy lider w produkcji rusztowań i szalunków firma PERI,
która jest też sponsorem strategicznym w Olsztynie. 
   Głównym celem Mistrzostw jest zwrócenie uwagi na niebezpieczny i odpowiedzialny zawód montera
rusztowań oraz prezentacja producentów rusztowań, sprzętu BHP w pracy na wysokości, integracja
branży rusztowaniowej, edukacja i podnoszenie poziomu bezpieczeństwa pracy na budowie wśród
młodzieży szkół technicznych i środowisku zawodowym – pracowników, kierowników, inspektorów i
pracodawców. Jest to największe wydarzenie tego typu w Polsce. W programie przewidziano:

Zawody ekip monterów rusztowań rywalizujących ze sobą w konkurencjach praktycznych.
Targi branży rusztowaniowej, budowlanej, elektronarzędzi, sprzętu bhp.
Pokazy:
kontrolowanej katastrofy rusztowania,
przeciążenia pomostu,
wytrzymałości kotew na wyrywanie,
ewakuacji osoby poszkodowanej z rusztowania,
konsekwencji upadku narzędzi z wysokości.
Spotkania z ekspertami branży budowlanej, rusztowań, bezpieczeństwa, rynku pracy.
Konkursy z nagrodami dla odwiedzających. 

   Miejski Urząd Pracy i Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego podczas Mistrzostw w Bezpiecznym Montażu
Rusztowań będą prezentowały usługi wspierające zatrudnienie pracowników, formy pomocy
skierowane do pracodawców przy zatrudnianiu, możliwości kształcenia pracowników poprzez środki
Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Będą również rozpowszechniały posiadane oferty pracy wśród
osób odwiedzających targi. 
Zapraszamy do udziału w wydarzeniu BMR 2018 producentów i monterów rusztowań, producentów
sprzętu BHP, sprzętu elektrycznego i budowlanego, właścicieli firm budowlanych, inspektorów,
kierowników, pracowników i przedstawicieli branży budowlanej oraz młodzież szkół technicznych i
zawodowych. Więcej informacji na . www.bmrmistrzostwa.pl

http://www.bmrmistrzostwa.pl/
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